



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 304/2017-J

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 068/2017

PROCESSO DE COMPRA Nº 0304/2017-J - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP

Aos vinte e sete dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezessete, na sede do TRT da 15ª Região, localizada na Rua Barão de Jaguará, 901, Centro, Campinas/SP, CEP 13015-927, o TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO, daqui em diante designado meramente TRT, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º 03.773.524/0001-03, neste ato representado por sua Diretora-Geral Substituta, Adriana Martorano Amaral Corsetti, portadora da Carteira de Identidade RG n.º 7.364.758-5-SSP/SP e do CPF/MF 064.331.958-14, de acordo com as atribuições que lhe foram conferidas, por delegação de competência, pelo Ato CPV 243/2014, publicado no DOU, seção 2, de 09/12/2014, pág. 40, em conformidade com o resultado do Processo de Compra n.º 0304/2017- 2 – Pregão Eletrônico - SRP, devidamente homologado à fl. 777 do aludido processo, resolve, nos termos da Lei 8.666/93 e alterações posteriores, bem como da Lei n.º 10.520/02, do Decreto n.º 5.450/05 e do Decreto n.º 7.892/13, REGISTRAR OS PREÇOS para eventual aquisição de materiais elétricos destinados ao estoque do Almoxarifado deste E. Tribunal, da empresa abaixo identificada cujo fornecimento foi adjudicado na licitação, conforme descrito no quadro abaixo. As especificações técnicas constantes do Processo de Compra n.º 0304/2017, bem assim os termos da proposta, integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição. Este registro de preços tem validade de 12 (doze) meses, nos termos do artigo 12, *caput*, do Decreto n.º 7.892/2013.

EMPRESA

RG COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI ME, com sede na Av. Serrinha, nº 17, Bairro Parque Elizabet I Sec, em Ibititá/MG, CEP 32.400-000, inscrita no CNPJ n.º 19.571.002/0001-69, telefone/fax: (31) 2510-0107/2510-0108, e-mails: geovani.rg10@gmail.com, robertogravino.rg10@gmail.com, neste ato representada por seu proprietário, Sr. **Geovani Junio Lopes Braga**, portador da Carteira de Identidade n.º 8.577.125 SSP/MG e do CPF n.º 060.862.006-88.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO					
Lote 4					
Item	Descrição	Marca	Qtd. (Unid.)	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Plafon redondo, com soquete de porcelana base E-27, branco, 4ª/250V.	Enerlux	200	3,97	794,00



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 304/2017-J

Lote 6					
Item	Descrição	Marca	Qtd. (Unid.)	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Lâmpada mod. ET-LAF100A, de 250wats, durabilidade 5000hs, completa com módulo case que dispensa conhecimento técnico para sua substituição para reposição em projetores Panasonic modelo PT-F200NT.	OEM	2	936,50	1.873,00
2	Lâmpada mod. ET-LAF100A, de 250wats, durabilidade 5000hs, completa com módulo case que dispensa conhecimento técnico para sua substituição para reposição em projetores Panasonic modelo PT-F300NT.	OEM	2	936,50	1.873,00
3	Lâmpada mod. ET-LAV100, de 245wats, durabilidade 3000hs, completa com módulo case que dispensa conhecimento técnico para sua substituição para reposição em projetor Panasonic modelo PT-VX41.	OEM	2	2.344,00	4.688,00
4	Lâmpada mod. ET-LAV300, de 230 wats, durabilidade 4000hs, completa com módulo case que dispensa conhecimento técnico para sua substituição para reposição em projetor Panasonic mod. PT-VX42.	OEM	2	2.256,00	4.512,00
5	Lâmpada de 205 watts para reposição em projetor Mitsubishi, modelo SD205V - código VLT-XD205LP.	OEM	2	777,00	1.554,00
6	Lâmpada de 200 watts para reposição em projetor NEC, modelo VT480- código 50029924.	OEM	2	762,50	1.525,00
Valor Total do Lote:					16.025,00

Lote 7					
Item	Descrição	Marca	Qtd. (Unid.)	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)
1	Disjuntor até 630ª, em caixa moldada, modelo LZMS3-AE630 da marca EATON	Eaton	2	4.476,50	8.953,00

Valor Total dos Lotes: R\$ 25.772,00

VIGÊNCIA DA ATA: 26/9/2018

A



Poder Judiciário
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 15ª Região
Coordenadoria de Compras
Processo de Compra nº 304/2017-J

E, por estarem justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, em duas vias de igual teor, obrigando-se por si e sucessores para que surta todos os efeitos de direito, o que dão por bom, firme e valioso.

Campinas, 27 de setembro de 2017.

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 15ª REGIÃO
ADRIANA MARTORANO AMARAL CORSETTI
TRT

R G COMÉRCIO E MATERIAIS EIRELI ME
GEOVANI JUNIO LOPES BRAGA
FORNECEDOR